
 

 

 平成２６年度 

二 見 公 民 館 ま つ り 
    厳寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、二見地区の文化意識の高揚と拡大を目指し取り組んできました「二見公民館まつり」も今回で３１回目を数えます。地域に根付いたイベ

ントとして多くの方々から親しまれておりますが、今回で二見小学校の学芸会との合同開催は最後となります。 

   つきましては、公私共にご多用の折りとは存じますが、是非ご観覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

開催日時  平成２６年１２月２１日（日） ８：３０～１６：３０ 

・各 種 展 示    ８：３０～１６：３０ 

    ・即 売    ８：３０～１６：３０ 

 ・二 見 小 学 芸 会    ９：００～１１：３０ 

・航 空 写 真 撮 影    １３：００～ ※集合１２：４０ 

    ・音 楽 ク イ ズ   １３：３０～１３：５０ 

         ・マ ジ ッ ク シ ョ ー   １４：００～１４：３０ 

         ・芸 能 発 表   １５：００～１６：３０ 

開催場所  二見小学校体育館 
 

 

♦展示・催し物コーナー♦ 

各種作品展 

 

手芸・絵手紙・書画等の展示 

◎音 楽 ク イ ズ 南海放送ﾗｼﾞｵでおなじみの小林真三さ

んによる「音楽ｸｲｽﾞ大会」を実施します。   

ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄもあるよ! ! 

婦人会作品展 生け花・書道等の作品の展示 ◎さわやかｺｽﾌﾟﾚ美女ﾏｼﾞｼｬﾝ 

 魔ほうの愛華ｼｮｰ 

   

様々なレパートリーを持ち、国内外でも

高い評価を得ている。 

季節により変わる衣装と幅広いマジッ

クのレパートリーでメディアにも多く

取り上げられました。 

アップテンポのマジックを是非ご覧く

ださい 

保育所・小・中学生展 

公民館作品展 

絵画・書道等の展示 

学級・講座による作品の展示 

移動郵便局 

☆町見郵便局  １３：００～ 

ポップコーンのサービス 

（但し、売切れ次第終了となります） 
芸能発表のつどい 歌 謡 

舞 踊 

終了後、もちまきを行いますので 

最後までご観覧下さい。 

ふるさとの味即売 

 

☆亀ヶ池生活研究協議会  ８：３０～ 

  ばら寿司・炊き込みご飯・草もち 

  焼肉のたれ 

（但し、売切れ次第終了となります） 

送迎バスを運行いたしますのでご利用下さい。 

   ☆往路  鳥津（８：００）→ 大成（８：０５）→ 二見小学校（８：２５）   ☆復路  全日程が終了後運行 

（閉校記念の航空写真撮影がありますので数多くの方のご参加をお待ちしております。） 

主 催／二 見 公 民 館 ま つ り 実 行 委 員 会 

                                    伊 方 町 教 育 委 員 会 ・町 見 公 民 館 


